
คำ สั่งสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี

ที่ 10/2551

เรื่อง แต่งตั้งกรรมการสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี

ด้วย รส. อคิศกัด พงษ์พูลผลสักด กรรมการสภามหาวิทยาลัยซึ่งเลือกตั้งจากคณาจารย์

ประจำ ไดร้ับการเลือกตั้งเป็นประธานสภาคณาจารยแ์ละพนักงาน มผีลใหข้าดคุณสมบัตกิารเป็น

กรรมการสภามหาวิทยาลัยตามมาตรา 16(4)

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 16(4) และมาตรา 18(14) แห่งพระราชบัญญัติ

มหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี พ.ศ. 2541 และข้อบังคับมหาวิทยาลัยเทคโนโลยี

พระจอมเกล้าธนบุรี ว่าด้วยการสรรหานายกสภามหาวิทยาลัยและกรรมการสภามหาวิทยาลัย พ.ศ. 2541

ประกอบกับมตสิภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรใีนการประชุมครั้งที่ 114 วันที่ 8

สิงหาคม 2551 จึงแต่งตั้งให้ นายสวุิทย์ เตีย พนักงานของมหาวิทยาลัย ตำแหน่งรองศาสตราจารย์

สังกัดภาควิชาวิศวกรรมเคมี คณะวิศวกรรมศาสตร์ ดำรงตำแหน่งกรรมการสภามหาวิทยาลัย

เทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี ตามมาตรา 16(4)

ทั้งนี้ ใหม้วีาระตั้งแตว่ันที่ 11 สิงหาคม 2551 ถึงวันที่ 17 มกราคม 2554

สั่ง ณ วันที่ 11 สิงหาคม พ.ศ. 2551

(ดร. ทองฉัตร หงสล์ดารมภ์)

นายกสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี


